servicios de calidad de Vendedora en la empresa.- 
SEGUNDO: Las partes declaran y pactan que el ingreso del empleado a la firma, se 
produce en calidad de prueba por el término de noventa días a partir de la fecha 
de este documento.- 
TERCERO: El sueldo a pagar por el empleador será de $ 8.900 (pesos ocho mil 
novecientos) por Mes que se abonará del primero al quinto día hábil del mes 
siguiente.- 
CUARTO: En cualquier momento, dentro del plazo máximo establecido en el punto 
segundo de este contrato, el empleador podrá dar por terminada la relación 
laboral sin expresión de causa.-